
MFK Långtora 
UKL/ÖKL 20170331  
Domare: Björn Meijel 
Förhållanden: 

  
UKL 
ESH, Vallarfjället´s C-Birk, SE21676/2016, Äg/för Birgitta Winberg 
Birk går i mycket bra till bra fart i mycket bra stil i ett omoget sök. Får upp hare och 
går långt efter. Rapphönspar stötts i skog där hundarna befinner sig. Befäster över 
dagen intryck från första släpp. Har chans på fågel ytterligare 2 gånger utan att det 
lyckas. 
0 pris UKL 

EST, Danguns Furia, SE34205/2015, Äg/för Per-Erik Persson 
Mycket bra fart och stil, jagar av marken förnuftigt dock mer intresserad av skog än 
fält. Har chans på fågel 3 gånger under dagen, i sitt 4 släpp fasan som hon kör upp 
och förföljer låååångt. 
0 pris UKL 

PH, Top Point Wilton, SE21753/2017, Äg/för Conny Andersson 
Mycket bra fart i bra stil, kort frambensaktion, i ett öppet bitopsök. Går bättre i sitt 
andra släpp men rotar en del och intresserad av småfågel. Har chans på fågel, får 
upp en hare och går väldigt lååååångt efter. 
0 pris UKL 

EST, Danguns Picca, SE32361/2015, Äg/för Jonas Döl 
Har svårt att komma igång men visar upp utmärkt fart och stil när hon gör det. 
Senare går hon bättre men väldigt öppet sök. Får flera chanser under dagen men det 
lyckas ej 
0 pris UKL 

PH, Furukollen´s Winchester Sporting, NO42669/15, Äg Joachim Gill för Robert Gill 
Mycket bra fart och stil, sänker tidvis huvudet under rygglinjen. Får med marken i 
breda slag dock lite öppet. Har chans på fågel. 
0 pris UKL 

ESH, SetterWalls Leo, SE44698/2015, Äg Eva Ström, för Lars Ström 
Bra fart och stil, kort frambensaktion, i ett omoget sök. Rotar en del. Senare ett 
mycket öppet och planlöst sök. 
0 pris UKL 



  
ÖKL 
IRST, Bijan´s Tesla, SE11821/2015, Äg/för Carolina Oweson 
Testa går i utmärkt till mycket bra fart och stil. Revierer sin mark väl intet väl anlagt 
sök, någon enstaka felvändning. Fattar stånd men kan ej påvisa vilt, senare försiktig 
med flera markeringar på fasanlöpor. Fågel hörs lätta i skog men vi kan ej bedöma 
situationen. Har ytterligare chans på fasan där hon tillsammans med partnern blir 
allt för orolig. 
0 pris ökl 

EST Miss Money Penny, SE28714/2014, Äg/för Kerstin Weibull Lundberg 
Mycket bra till bra fart och stil, revierar sin mark dock något öppet. Har flera 
chanser på fasaner i skogsdunge men terrängen är ej bedömmningsbar. I sitt sista 
släpp kort stånd för rapphöna som lättar, lugn i flog och skott. Bra apport. 
2 pris ökl 

EST Fasanjägarens Famous Saga, SE26805/2012, Äg/för Susanna Mattsson 
Mycket bra fart och stil, lite kort i frambenen. Revierar i stora fina slag i ett något 
öppet sök. I sitt andra släpp bestämmer sig Saga för att andjakt är betydligt roligare 
trots förarens protester. 
0 pris ökl 

GSH, Isliljans Yarrak, SE26805/2012, Äg Mikael Larsson för Carina Larsson 
Går i bra fart och stil i ett något begränsat sök. Befäster detta intryck under dagen 
och det vill sig inte för Yarrak idag. 
0 pris ökl 

PH, Bigbang, ROI14/94634, Äg/för Robert Gill, Norge 
Mycket bra fart och stil, ger ett något tungt intryck ibland. Revierar sin mark bra men 
fastnar en del i markvittring. Har under dagen chans på fågel 3 gånger men det 
lyckas ej. 
0 pris ökl 

EST, PL Pandy, SE14788/2012, Äg/för Anne Bünsow 
Lätt fin galopp i mycket bra fart och stil, bitopsöker helt på egen hand. Har 2 
tomstånd i sitt första släpp. Senare försvinner först Pandy och därefter föraren ur 
anvisad terräng, ses ej igen. 
0 pris ökl 



ESH, Fasanjägarens Famous Flash, SE26810/2012, Äg/för Susanna Mattsson 
Flash går i mycket bra fart och stil, revierar väl dock något öppet. Fortsätter bra 
hela dagen, har chans på fågel i sitt sista släpp, blir dock för oroligt ihop med 
partner. 
0 pris ökl 

Ett fältprov skall företrädesvis bedömas på fält och idag bjöd dagen på blandad 
terräng där många situationer blev omöjliga att bedöma, tack dock till deltagarna 
som höll modet uppe. Och tack till blivande utsällningsdomare Svante för visat 
intresse. 

Lau 20170405 


